
WÓ)T GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 128/2022
WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 01 CZERWCA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559 z póżn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021,
póz, 305 z póżn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L p. Dział

710

1.

Roz-
dział

71004

Para-

graf
Nazwa . treść

a.

2.

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzennego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w ty m:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
4390

opinii

71012

a.

1.

854

85416

a.

b.

Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
mot ac 'n m

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

3240 Stypendia dla uczniów

Razem

Kwota

zmniejszenia

9 000,00
9 000,00
9 000,00
9 000,00

9 000,00

4 000, 00

4 000,00

5 000, 00

5 000,00

Kwota

zwiększenia

9 000,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00
2 500, 00

2 500, 00

2 500, 00

9 000, 00
9 000,00
9 000, 00

9 000, 00

9 000, 00

9 000,00

2 500,00

2 500, 00

2 500,00
2 500,00

2500,00

2 500,00

11 500, 00 11 500, 00

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany polegające
na przeniesieniu wydatków z utworzonej rezerwy ogólnej w kwocie 12. 500, 00 złotych, z rezerwy celowej na koszty
zarządzania kryzysowego w kwocie 686,00 złotych oraz z rezerwy na potrzeby jednostek oświatowych - remonty i
doposażenie obiektów w kwocie 86. 510, 00 złotych:

/.



L.p. Dział
Roz-

dział

Para-

graf

l.
1.

758

75818

a.

II.

1.

754

a,

1.

801

a.

b.

a.

2.

a.

IV.
1.

926

Nazwa - treść

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne

Rezerwy celowe

l. Rezerwa celowa na potrzeby jednostek oświatowych

w tym:

remonty i doposażenie obiektów

III. Rezerwa celowa na koszty zarządzania kryzysowego
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75421 Zarządzanie kryzysowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
h/leszna
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

KULTURA FIZYCZNA
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

Kwota

zmniejszenia

99 696,00
99 696, 00
99 696,00
99 696,00

99 696, 00

99 696, 00

99 696, 00

12500, 00

87196, 00

86510,00

86510, 00

686,00

Kwota

zwiększenia

686,00

686, 00
686, 00
686, 00

686, 00

686, 00

686,00

86510,00
67810, 00

30910, 00

30910, 00

30910,00

30910,00

28 905,00

2 005,00

36 900,00

36 900,00.

36 900, 00

36 900, 00

36 900,00

18700, 00
18 700, 00
18700, 00

18 700,00

18700, 00

18700,00

12500,00
5 000, 00
5000,00
5 000, 00

5 000, 00

z.



a.

2. 92695

a.

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do3040
wynagrodzeń

Razem

5 000,00

5 000,00

7 500, 00
7500, 00
7 500, 00

7 500,00

7 500,00

99 696,00 99 696,00

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym zakresie
1. zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych
2. zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-4 000, 00

-3 500, 00

7 500,00

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł

wydatki zł
planowany deficyt budżetowy zł

72 362 433,58

101 818221,79

-29 455 788, 21

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

OJ
^7 ^^l^^r

dr inź. Janusz 7.emanek

3.


